КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 февраля 2020  года  № 13 - Р

О санитарно-противоэпидемических
мероприятиях на территории Пригородного
сельского поселения

В  целях  обеспечения  эпидемиологического  благополучия  населения
Пригородного  сельского  поселения,  предупреждения  проникновения  и
распространения возбудителя новой коронавирусной инфекции:

1. Руководителям  структурных  подразделений,  учреждений,
предприятий и организаций независимо от организационно-правовой формы
собственности, индивидуальным предпринимателям:

-  организовать  проведение  влажной  уборки  с  применением
дезинфицирующих  средств,  губительно  действующих  на  вирусы,
проветривания  помещений,  обеззараживания  воздуха  с  применением
специального бактерицидного оборудования;

-  провести инструктаж по применению дезинфицирующих средств  с
работниками, проводящими уборку помещений;

- обеспечить условия для соблюдения требований личной гигиены для
персонала и посетителей;
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации В.Ю. Крутова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пригородного сельского поселения                                      А.Ю. Малков

Лист   согласования
Распоряжения администрации Пригородного сельского поселения

от 06.02.2020 г. № 13– Р «О санитарно-противоэпидемических
мероприятиях на территории Пригородного

сельского поселения»

Должность, ФИО Дата Подпись Примечание
Главный  специалист  по
организационным вопросам
Е.С. Скотникова
Директор МКУ «Управление в
сфере муниципальных услуг»
С.А. Царёва

Исполнитель: Скотникова Е.С. – главный специалист

Направить:
В дело – 1 экз.
Прокуратура – 1 экз.